PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

PORTARIA GP Nº 061/2020

O Senhor MOSAR DE MELO BARBOSA FILHO, Prefeito Municipal da Ilha de Itamaracá,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, face o que dispõe o artigo 55, inciso

IV, da Lei Orgânica Municipal da Ilha de Itamaracá, e tendo em vista a reestruturação

administrativa da Prefeitura Municipal, instituída a partir da sanção da Lei Municipal Nº

1.330/2018, de 29 de maio de 2018,

           RESOLVE

           Art. 1º. NOMEAR o(a)s abaixo relacionado(a)s para exercerem os cargos em comissão de

Assessor da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, símbolo CC5:

NOME RG CPF     A/C - A/P (*)

AMARA PEREIRA DA SILVA 4.743.514/SDS-PE    069.898.654-74   A/C 01/07/2020

BENTA MARIA DE LIMA 3.434.112/SSP-PE    266.661.114-00   A/C 01/07/2020

GLÓRIA JANE FERREIRA REIS 1.741.793/SDS-PE    197.020.004-91   A/C 01/06/2020

HALISSON FALCÃO PELÁGIO 6.958.842/SDS-PE    080.857.714-03   A/C 01/06/2020

JAIR BEZERRA DA SILVA 3.998.676/SSP-PE    882.618.244-20   A/C 01/07/2020

JOSÉ GERSON DA SILVA 8.460.387/SDS-PE    105.114.164-82   A/C 01/06/2020

LUZINETE DA SILVA 5.166.628/SSP-PE    035.754.604-00   A/C 01/07/2020

TÂNIA MARIA SILVA DE MELO 721.470/SDS-PE    318.114.184-49   A/C 01/07/2020

UBIRATAN SEVERIANO DE OLIVEIRA 1.760.460/SDS-PE    032.411.364-18   A/P 01/08/2020

 (*) A/C – A CONTAR DE; A/P – A PARTIR DE.

 Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos

legais e financeiros a contar ou a partir das datas respectivamente indicadas.

                                       Ilha de Itamaracá, 29 de julho de 2020.

                        MOSAR DE MELO BARBOSA FILHO

                                                           Prefeito Municipal